
White Willow Bark, Kůra z bílé vrby Organic 400mg 90
kapslí Viridian

  

Bílá vrba (Salix alba) potlačuje diskomfort při menstruaci, pomáhá eliminovat kloubní
diskomfort / Bílá vrba (Salix alba) podporuje dýchací soustavu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH439,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 439,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/White-Willow-Bark-400mg-org.gif


Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

Popis Kůra z bílé vrby (Salix alba) je využívána po tisíce let v Tradiční čínské medicíně. 1 kapsle
obsahuje 400 mg kůry z bílé vrby v BIO kvalitě. Kůra z bílé vrby přirozeně obsahuje látku
salicin. Ta může být v těle přeměněná na kyselinu salicylovou.
 
Původní američtí osadníci sbírali vrbovou kůru pro konkrétní účely, pro níž se používá dodnes.
Vrba bílá je rychle rostoucí strom, který se typicky vyskytuje na vlhkých půdách, podél řek,
často se vysazuje pro okrasné účely.
 
Kůra z Bílé vrby Viridian má BIO certifikaci organizace Soil Association.
 
Bílá vrba (Salix alba) potlačuje diskomfort při menstruaci / Bílá vrba (Salix alba) pomáhá 
eliminovat kloubní diskomfort / Bílá vrba (Salix alba) podporuje dýchací soustavu.
 

Čistota produktu
• Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
• Všechny složky jsou 100% aktivní
• Produkt je oficiálně certifikován autorizačním úřadem Soil Association jako organický
produkt s garantovaným ekologickým původem použitých ingrediencí.
• Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu, s obsahem „volného“ prášku
(značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
balastních „pojiv a lepidel“, která mohou tvořit až 50% tablety)
• Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
• Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
• Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu, přidané
cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou

Dávkování
Berte průběžně 1-3 kapsle denně, zapijte dostatečně vodou.  Jedno balení vystačí na 30-90
dávek = 1-3 měsíce.
Nutriční informace
1 kapsle obsahuje:
• White Willow Bark  400mg

Další složky: želatinová kapsle rostlinného původu
Energetická hodnota ve 100g je nižší než 50 kJ (12 kcal)
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3203&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

